
EOS-IT Czech, s.r.o. (shop.eos-it.cz) 29.07.25 10:30:24

shop@eos-it.cz
+420 774 765 565

ROLLEI ZADNÍ KRYTKA OBJEKTIVU E-MOUNT

Cena celkem: 259 Kč
 (bez DPH: 214 Kč)
Běžná cena: 285 Kč
Ušetříte: 26 Kč
Kód zboží: KAMR87802
Part No.: 12048
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Rollei zadní krytka objektivu E-mount

Odolný zadní kryt objektivu představuje nezbytnou výbavu pro každého fotografa. Účinně chrání citlivý bajonet
výměnných objektivů před prachem, poškrábáním a nepříznivými vlivy okolí – ať už při práci ve studiu, během cestování
nebo při převozu. Tento kryt z odolného, nárazuvzdorného plastu poskytuje praktický a spolehlivý způsob, jak objektivy
bezpečně uchovávat.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Kompatibilita: objektivy s bajonetem E
Průměr: 60 mm
Hmotnost: 10 g


